
Max 28 
Wandaußenmaß: 180 x 180 cm

Bohlenstärke: 28 mm

Achtung: Alle angegebenen Maße sind ca.-Maße!

Kontrolliert durch:
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3D-Ansicht 
Max 28
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Grundriss
Max 28
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Lagerholzplan und Fundamentplan
Max 28

Wir empfehlen als Fundament für Ihr Gartenhaus eine vollflächig, 
festgegründete gepflasterte oder betonierte Fläche.

Wahlweise ist auch ein Punkt- oder Streifenfundament möglich.
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Teileliste 1
Max 28

Leht 1/2

Pos Stck. Profil
(mm)

Länge
(mm)

001 1 28x114 2100200 1744 100

002 1 28x114 2100200 1744 100

003 2 28x114 2000100 1744 100

004 1 28x57 2000100 1744 100

005 45 28x114 2000100 1744 100

006 2 28x114 1486

007 2 28x114 969

008 30 28x114 500100 372

009 2 28x57 500100 372

010 2 28x91 206

011 2 28x91 206

FH2 2 65x44 1800
FUNDAMENTHÖLZER (imprägniert)

FH1 4 65x44 1670
FUNDAMENTHÖLZER (imprägniert)

DB1 1 40x120 2100
DACHBALKEN

200 1744 100

DACHBRETTER 38+1 113x18 1150

FUSSBODENBRETTER 16+1 113x18 1740

FUSSBODENLEISTE 18x40 7.0lfm

G1-1 GIEBELBRETTER 120X18 4 120x18 1230

G5-1 GIEBELDECKLEISTE 58X18 4 58x18 1230

T4-1 TRAUFENLEISTE 40x18 2 40x18 2100

T3-1 TRAUFENLEISTE 58x18 2 58x18 2100

GS Giebelsegment 2

NG1 NÄGEL 2.5x50 280

SR01 SCHRAUBEN 3.0x30 28

SH Schlaghölzer 3

23.8°

Dachbretter
Fussbodenbretter

Fussbodenleiste
Traufenleiste 40x18
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Teileliste 2
Max 28

SM-1 Sturmleisten 4 40x18 1710

Leht 2/2

Pos Stck. Profil
(mm)

Länge
(mm)

SR03 SCHRAUBEN 3.5x45 36

SR11 SCHRAUBEN 5.0x100 24

SMS
Schlossschrauben M8x60 Mutter
U-Scheibe

12

TÜR 990x1730 1

Giebelbretter, Giebeldeckleisten
Giebelsegment, Traufenleisten 58x18

Fundamenthölzer

U22-GH
DIN rechts

- bitte selber anpassen (falls nötig)!

3mm Echtglas
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Wandplan 1 und 2
Max 28

W
an

d 
 1

A
B

17
72

10
0

28
17
44

28
10
0

20
00

2223

23
,8
2°

114
8

114
8

00
3

00
400
5

00
5

00
5

00
5

00
5

00
5

00
5

00
5

00
5

00
5

00
5

00
5

00
5

00
5

00
5

00
6

00
7

01
0

01
1

DB1

W
an

d 
 2

A
B

17
72

10
0

28
37

2
10
00

37
2 28

10
0

20
001767

2223

Gi
eb

el
se

gm
en

t

Gi
eb

el
br

et
t 

12
0x

18Gi
eb

el
de

ck
le
is
te

 5
8x

18

Da
ch

br
et

te
r

Tr
au

fe
nl
ei
st

en
 4

0x
18

Tr
au

fe
nl
ei
st

en
 1
8x

58

Fu
nd

am
en

th
öl
ze

r

Fu
ss

bo
de

nb
re

tt
er

Fu
ss

bo
de

nl
ei
st

e
W
an

db
al
ke

n

114
8

114
8

00
3

00
6

00
7

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
800
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
9

00
9

01
0

01
1

DB1

15
0

W
an

d 
 2

A
B

17
72

10
0

28
37

2
10
00

37
2 28

10
0

20
001767

2223

Gi
eb

el
se

gm
en

t

Gi
eb

el
br

et
t 

12
0x

18Gi
eb

el
de

ck
le
is
te

 5
8x

18

Da
ch

br
et

te
r

Tr
au

fe
nl
ei
st

en
 4

0x
18

Tr
au

fe
nl
ei
st

en
 1
8x

58

Fu
nd

am
en

th
öl
ze

r

Fu
ss

bo
de

nb
re

tt
er

Fu
ss

bo
de

nl
ei
st

e
W
an

db
al
ke

n

114
8

114
8

00
3

00
6

00
7

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
800
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
9

00
9

01
0

01
1

DB1

15
0

W
an

d 
 2

A
B

17
72

10
0

28
37

2
10
00

37
2 28

10
0

20
001767

2223

Gi
eb

el
se

gm
en

t

Gi
eb

el
br

et
t 

12
0x

18Gi
eb

el
de

ck
le
is
te

 5
8x

18

Da
ch

br
et

te
r

Tr
au

fe
nl
ei
st

en
 4

0x
18

Tr
au

fe
nl
ei
st

en
 1
8x

58

Fu
nd

am
en

th
öl
ze

r

Fu
ss

bo
de

nb
re

tt
er

Fu
ss

bo
de

nl
ei
st

e
W
an

db
al
ke

n

114
8

114
8

00
3

00
6

00
7

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
800
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
8

00
9

00
9

01
0

01
1

DB1

15
0



San 13.03.17Technische Änderungen, Druckfehler und Irrtümer vorbehalten

Wandplan A und B
Max 28
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